(19) Charte ve Constitution kavramlarının tarihi gelişimi konusunda t afallat için
Bkz. Georg Jellmek, Allgemeine Staatslehre Berlin 1914, Sh. SOS - 527.

(20) Ecnebi sefirlerin Babıâli nezdindeki iz'aç edici devamlı tesir ve müdahale
teşebbüsleri hakkında canlı misaller için Bkz. Hayreddin, Vesaiki tarihiye ve siya
siye, İstanbul 1326 (1910). 4 kitap, bühassa 4. kitap. Sh, 16.38. Ayrıca Fatma
Aliye, Ahmet Cevdet Paşa ve zamanı, İstanbul 1328 (1912), Sh. 25-27 (Her ffcist
de eski harflerle).

(21) Tanzimat fermanının iç ve dış hukuk münasebeti göz önünde bulunduru
larak yabancı devletlere tebliğin hukuki tesir ve neticeleri hakkında tafsilât için
Bfc. Yavuz Abadan Tanzmat I. op. cit. Sh. Sh. 45 ve ayrı bası Sh. 15.